Estado de Santa Catarina
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE

  _________________________________________________________________________________
Rua Duque de Caxias, 522  (0xx)49-3344–2666 – CEP 89990-000 – São Lourenço do Oeste – SC.

Requerimento nº 20/2022 – Retirada de Proposição
Autoria:  Comissão de Legislação, Justiça e Redação

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, ESTADO DE SANTA CATARINA.

Os Vereadores que este subscrevem, com assento nesta Casa de Leis, vem a
Plenário, com amparo no art. 211 do Regimento Interno, requerer a retirada da Emenda Aditiva
nº 01/2022, referente ao Projeto de Emenda à Lei Orgânica nº 01/2022.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões da Câmara de Vereadores,  13 de junho de 2022.

Comissão de Legislação, Justiça e Redação

                                                      Vereador Rennã Higor Fedrigo
Autor

Vereador Silvian Hentz                                                    Vereador Mauro Cesar Michelon
Autor                                                                                        Autor

Este docum
ento é cópia do original assinado digitalm

ente.
Para conferir o original, acesse o site w

w
w

.legislador.com
.br/verifica, inform

e o código: 2#1#301#2#2#20#2022#1#0#0#1

		2022-06-13T17:36:20-0300

		2022-06-27T15:17:07-0300